

wg rozdzielnika

Znak RIG5. ZO.271.27.2024.JG

Data: 02.08.2024 r.

Sprawa: pytania do postępowania dla postępowania o wartości szacunkowej poniżej 130 000,00 zł w trybie zapytania ofertowego na **opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej wzdłuż drogi powiatowej nr 1421R w m. Dylągówka, Hyżne etap I”**.

Pytanie nr 1

Czy Inwestor udostępni ze swoich zasobów aktualne wypisy z rejestru gruntów?

Odpowiedź:

Inwestor udostępni kopię spisanych umów z właścicielem nieruchomości w celu aktualizacji, pozostałe niezbędne dane należy uzyskać zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 2

Czy Inwestor wyrazi zgodę na fakturowanie poszczególnymi etapami prac projektowych?

Odpowiedź:

Nie. Płatności będą się odbywać zgodnie z zapisami zawartymi w projekcie umowy.

Pytanie nr 3

Czy Inwestor zatwierdził zakres i trasy projektowanej kanalizacji sanitarnej, które są na załączonej mapie?

Odpowiedź:

Zakres planowanej inwestycji został oznaczony na części graficznej na podstawie zawartych umów wejścia w teren. Wykonawca przeprowadzi aktualizację umów, a w przypadku zmiany trasy bądź właściciela przeprowadzi procedurę zawarcia umów (§2 ust.6 pkt. 2). Wykonawca opracowaną dokumentację uzgodni z Zakładem Usług Komunalnych w Hyżnem (Warunki Techniczne pkt. 13).

Pytanie nr 4

Co w przypadku, gdy przy spisywaniu UMÓW - zgód okaże się, że osoba nie żyje?

Odpowiedź:

W takim przypadku należy odnaleźć spadkobierców osoby nieżyjącej, bądź zmienić projektowaną trasę.

Pytanie nr 5

Czy są przekroczenia kanalizacją dróg wojewódzkich?

Odpowiedź:

Nie. Są przekroczenia drogi powiatowej i gminnej.

Pytanie nr 6

Czy należy wykonać geologię czy może Inwestor posiada?

Odpowiedź:

Tak. Należy wykonać dokumentację geologiczno – inżynierską.

Pytanie nr 7

Czy projektowana trasa jest uzgodniona z drogami powiatowymi - przekroczenia, odległości itd.?

Odpowiedź:

Należy uzgodnić projektowane przekroczenia dróg z zarządcami.

Pytanie nr 8

Proszę wyjaśnić: umowa § 3 ust. 2 tj. „dokumenty wymienione w ust. 1 pkt 2-6 zostaną dostarczone po uzyskaniu decyzji pozwolenia na budowę ...”
Natomiast: pkt 2 - to jest Projekt Budowlany potrzebny do wydania w/w decyzji.

Odpowiedź:

Wszystkie dokumenty, które są opisane w umowie należy dostarczyć Zamawiającemu po uzyskaniu pozwolenia na budowę (...)/adnotacji organu o braku podstaw (...) w tym projekt budowlany. Wykonawca opieczętowany projekt budowlany po uzyskaniu pozwolenia na budowę (...)/adnotacji organu o braku podstaw (...) odbierze ze Starostwa i dostarczy z resztą dokumentów Zamawiającemu w terminie określonym w umowie.

Pytanie nr 9

Czy inwestor dopuszcza zaprojektowanie przepompowni typu „suchego”?

Odpowiedź:

Nie. Projektowana przepompownia powinna być zgodna z wydanymi przez administratora sieci warunkami technicznymi.

Pytanie nr 10

Prosimy o informację ile procent jest wykonanych UMÓW, a ile było protestów - braku zgody?

Odpowiedź:

Na planowanej trasie przebiegu kanalizacji Zamawiający posiada zgody w postaci umów wejścia w teren. Zakres planowanej inwestycji na załączniku graficznym oznaczony został na podstawie umów wejścia w teren. Jednakże Wykonawca przeprowadzi aktualizację tych umów, a w przypadku zmian trasy, właścicieli czy też wypowiedzenia umowy dokona procedury zawarcia umów od nowa.

Pytanie nr 11

Czy referencje mogą być na projektanta czy na firmę?

Odpowiedź:

Referencje niezbędne do udziału w postępowaniu powinny być na firmę.

WÓJT GMINY

Bartłomiej Kuchta

87
59